

## **BUPATI TELUK WONDAMA**

Rasiey, 24 Maret 2023

Kepada Yth.:

- 1. Kapolres Teluk Wondama
- Dandim 1811 Peradaban Teluk Wondama
- Pimpinan Organisasi Perangkat Daerah
- Pimpinan Instansi Vertikal, Perbankandan Perusahaan Swasta:
- 5. Para Kepala Distrik
- 6. Para Kepala Kampung
- Para pemilik tempat usaha, toko, café/rumah makan/usaha lainnya
- Seluruh Warga Masyarakat KabupatenTeluk Wondama

di -

Tempat.

### SURAT EDARAN

Nomor: 003.1/102/BUP-TW/III/2023

# TENTANG PEDOMAN PERINGATAN HARI ULANG TAHUN KE-20 KABUPATEN TELUK WONDAMA TAHUN 2023

Dalam rangka memperingati HUT Kabupaten Teluk Wondama ke-20 pada tanggal 12 April 2023 berdasarkan Undang-Undang Nomor 6 tahun 2002 tentang Pembentukan Kabupaten Sarmi, Kabupaten Kerom, Kabupaten Sorong Selatan, Kabupaten Raja Ampat, Kabupaten Pegunungan Bintang, Kabupaten Yahukimo, Kabupaten Tolikara, Kabupaten Waropen, Kabupaten Kaimana, Kabupaten Bovendigul, Kabupaten Mappi, Kabupaten, Asmat, Kabupaten Teluk Bintuni, Kabupaten Teluk Wondama di Provinsi Papua, maka disampaikan hal-hal sebagai berikut:

#### 1. Tema dan Logo.

Tema peringatan HUT Ke-20 Kabupaten Teluk Wondama Tahun 2023 adalah "Bersatu Untuk Wondama Sehat, Cerdas Dan Hebat". Tema dan logo dapat diunduh pada website Kabupaten Teluk Wondama. Menerapkan secara maksimal logo dan tema HUT ke-20 Kabupaten Teluk Wondama Tahun 2023 dalam berbagai bentuk media, antara lain design/tampilan website/media sosial, dekorasi bangunan, dekorasi kendaraan/alat transportasi umum dan dipas media antara

Weedland State Coulon by Maria

dekorasi kendaraan/alat transportasi umum dan dinas, media publikasi, kendaraan/alat transportasi umum dan dinas, media publikasi cetak dan elektronik dan lain-lain.

- Di masing-masing/tingkat Distrik pada tanggal 12 April 2023 wajib melaksanakan Upacara Bendera Peringatan HUT ke-20 Kabupaten Teluk Wondama Tahun 2023 dengan melibatkan Pemerintah Kampung, Lembaga-Lembaga Pemerintah ditingkat Distrik dan seluruh komponen masyarakat.
- Melakukan kerja bhakti dan menjaga kebersihan dilingkungan Kantor/Sekolah/Rumah /Toko/ Kios/Rumah Makan/Café/tempat usaha masing-masing tanggal 29 s/d 31 Maret 2023.
- Memasang umbul-umbul, baliho, dekorasi atau hiasan lainnya mulai tanggal 1 s/d 30
   April 2023, dengan Logo dan Tema HUT Ke-20 Kabupaten Teluk Wondama seperti pada point (1).
- 5. Mengibarkan Bendera Merah Putih di Kantor/Sekolah/Rumah/Toko/Kios/Rumah Makan /Café/tempat usaha masing-masing *tanggal 8 s/d 17 April 2023.*
- Kepada seluruh ASN di lingkungan Pemerintah Kabupaten Teluk Wondama, agar menjadi contoh/teladan dalam menjaga kebersihan di sekitar tempat tinggal masingmasing serta mengibarkan Bendera Merah Putih dan memasang umbul-umbul/ dekorasi/hiasan lainnya.
- 7. Kepada para Kepala Distrik, Kepala Kampung dan Lurah, diharapkan memberikan himbauan kepada masyarakat melalui Ketua RW dan RT di wilayah masing-masing untuk melaksanakan kerja bhakti, menjaga kebersihan lingkungan dan mengibarkan Bendera Merah Putih dan memasang umbul-umbul, dekorasi atau/atau hiasan lainnya.

Demikian surat edaran ini disampaikan, atas perhatian dan Bpk/Ibu-Sdra/Sdri disampaikan terima kasih.

MBOR, M.Si

## Tembusan Yth.:

- 1. Ketua DPRD Kabupaten Teluk Wondama
- Wakil Bupati Teluk Wondama
- 3. Para Staf Ahli Bupati Teluk Wondama
- 4. Para Asisten Sekda Teluk Wondama.